
 

 

Przemyśl, dnia 10.10.2025 r. 

 
PYTANIA I ODPOWIEDZI 

DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO 
 
 

Dotyczy: „zapytania ofertowego z dnia 07.10.2025r. na „Dostawę olejów silnikowych, smarów i płynów eksploatacyjnych do 
pojazdów BiOSG. ”. 

 
 

 

W odpowiedzi na pytania otrzymane za pośrednictwem poczty elektronicznej w dniu 
10.10.2025r. w sprawie zapytania ofertowego na „Dostawę olejów silnikowych, 
smarów i płynów eksploatacyjnych do pojazdów BiOSG” z dnia 07.10.2025r. 
Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 
 
1. Pozycja 5. - olej Orlen 10W-40, opak. 4,5l 
Proszę o sprecyzowanie o jaki konkretniej olej chodzi - Orlen w swojej ofercie ma 
aktualnie 3 produkty pasujące do opisu:  
- Orlen Classic Diesel Semisynthetic 10W-40, 
- Orlen Classic Semisynthetic SL 10W-40, 
- Orlen Classic Semisynthetic SN 10W-40 

 
Odpowiedź: Zamawiający wskazuje olej Orlen Classic Semisynthetic SL 10W-10. 
 
2. Pozycja 9.- olej przekładniowy Total 75W-90, opak. 1l. Proszę o potwierdzenie, że 
chodzi o olej Total Traxium Dual 9 FE 75W-90 
 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza olej Total Traxium Dual 9 FE 75W-9. 

 
 

3. Pozycja 11. - smar do łańcuchów Motul, opak. 400ml. Proszę o wskazanie który 
konkretnie smar do łańcuchów w Zapytaniu chodzi - Motul w swojej ofercie posiada 
kilka rodzajów. 

 
Odpowiedź: Zamawiający wskazuje smar Motul MC Care Chain Lube Road+. 

 
 
4. Pozycja 12. - olej do pił eko, opak. 5l 
Proszę o doprecyzowanie czy zwrot “eko” jest fragmentem nazwy własnej produktu, 
czy chodzi o to by oferowany olej był biodegradowalny ? 
 
Odpowiedź: Zamawiający wskazuje zwrot eko jako olej biodegradowalny. 
 



 

5. Czy dla pozycji 14,16,17,18 Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania 
produktu równoważnego? 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania produktu 
równoważnego. 
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